
Česká republika - OKRESNÍ SOUD V NÁCHODĚ 
správa soudu 

Palachova 1303, 547 29 Náchod 
tel.: 491443111,  e-mail: podatelna@osoud.nac.justice.cz 

IČO 00024970 , ID datové schránky: ebfabm8 
_________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Změna rozvrhu práce č. 9 
 od 19. 10. 2020  

 
          23 Spr  594/2020 
                   Náchod 12. 10. 2020  

 
 

Podle § 41 odst. 2 z.č. 6/2002 Sb., z důvodů z důvodů zajištění rovnoměrného zatížení 
jednotlivých soudních oddělení a z důvodů nutného ukončení nápadu JUDr. Aleně Langové 
v dostatečném předstihu před zákonným ukončením soudcovského mandátu po projednání se 
soudcovskou radou zdejšího soudu    
 

měním rozvrh práce pro rok 2020 
 
 

 s účinností od 19. 10. 2020 
 
 
Zvláštní část 
 
Soudní oddělení 2 
JUDr. Alena Langová 
 
Od 19. 10. 2020: 
 
Zastavuji veškerý nápad do soudního oddělení 2.  
 
Soudní oddělení 11 
Mgr.et Mgr. Pavel Ruml – předseda senátu  
 

Rozhoduje v agendě T věci senátní, soudnictví ve věcech mládeže, věci závažné organizované 
kriminality (zejména zločinné spolčení a trestné činy spáchané organizovanou skupinou), trestné 
činy hospodářské podle hlavy VI. (§ 233-271 tr.z.) a trestné činy podle § 220 – 226 tr.z., věci 
korupce veřejných činitelů, při veřejných zakázkách, při veřejných soutěžích a dražbách, trestné 
činy právnických osob, v rozsahu 100% (rovným dílem se soudním oddělením 1), věci s cizím 
prvkem (včetně  věcí Td) v rozsahu 100 % (rovným dílem se soudním oddělením 14).  
 
Rozhoduje v agendě Rod 100% napadlých věcí (rovným dílem se soudním  oddělením 1). 

Dále běžný nápad to vše do celkového rozsahu 100%. 
 
 
Soudní oddělení 14 
JUDr. Jiří Kučera – předseda senátu  
 
 

mailto:podatelna@osoud.nac.justice.cz


2 

 

v agendě T věci senátní, věci s cizím prvkem (včetně věcí Td) v rozsahu 100 % (rovným dílem 
se soudním oddělením 11 T) a trestné činy v dopravě v rozsahu 100% (rovným dílem se soudním 
oddělením 1 T), dále běžný nápad to vše do celkového rozsahu 60%, vše mimo věcí, ve kterých 
je zástupcem účastníka Mgr. Petra Němcová.  Rozhoduje, ve zjednodušeném řízení dle § 314b a 
násl.tr.ř.ve věcech s cizím prvkem, o návrzích podle § 158d tr.ř., o předběžných opatřeních podle 
§ 88b-88n tr.ř. i podle zákona č.218/2003 Sb., o stížnostech dle § 146a tr ř., návrhu dle § 87 tr.ř, 
mimo věcí, ve kterých je zástupcem účastníka Mgr. Petra Němcová, 
 

Rozhoduje v agendě C všechny věci s cizím prvkem mimo senátních věcí v rozsahu 100% (ve 
stejném rozsahu jako soudní oddělení 3) a 12),  a dále věci běžného nápadu v rozsahu 40%, 
mimo specializací a mimo věcí, ve kterých je zástupcem účastníka Mgr. Petra Němcová. 
 
 
V dalším je rozvrh práce nezměněn. 
 
 
 
Mgr. et Mgr. Pavel Ruml 
předseda Okresního soudu v Náchodě 
 

 
 

 


